DOSSARD

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

MARANDONNE DES ENFANTS

EQUIPE

Les danseuses

Les danseuses

ROSE

ROSE

Aulé

Aulé

Les Milits’

Les Milits’

Les parapentes

Les parapentes

Les Rugbymens

Les Rugbymens

Les tétes de mort

Les tétes de mort

Frangin et frangine wouistiti

Frangin et frangine wouistiti

Les ACOpower

Les ACOpower

LES PITCHOUNS DU TCVD

LES PITCHOUNS DU TCVD

Les Terribles Twins

Les Terribles Twins

NOM

AVERLAND

BEAL

CLAUDE

DOBELMANN

Rozand

Usseglio

Roussely

Marmonier

CHAMPAVIER

LE FEVRE

DOPPLER

DORLY

BROT

LEFRANC

FAISAN

FAISAN

DERRIEN

BERTRAND

TEISSIER

LEFRANC

FORNARA

FORNARA

PRENOM

Justine

Chloé

LEA

MELINE

Leo

Augustin

Amaél

Dyclan

Simon

Hugo

Armand

Jérémy

Livio

Emile

Tilian

Tia

Arthur

Alice

ANOUK

COLIN

Noémie

Loris

CATEGORIE

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss

Mini-pouss
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53
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MARANDONNE DES ENFANTS

EQUIPE

Les ACO-star

Les ACO-star

Les milles et une nuits

Les milles et une nuits

Lise & Justine

Lise & Justine

NoéLise du TCVD

NoélLise du TCVD

L'équipe

L'équipe

Les couzes

Les couzes

Les inséparables

Les inséparables

Les oriolais

Les oriolais

Les toujours a I'heure !

Les toujours a I'heure !

M&N'S

M&N'S

Tic & Tac

Tic & Tac

Les cousins

Les cousins

NOM

BISCAINO

GIRAUD ROSIER

DORLY

TRANTO

GIRAUD ROSIER

BERTRAND

TEISSIER

DATHY BOCK

MORTEMOUSQUE

BEAL

David

Chausson

MIRI

PREZIOSI

Milesi

Bourron

SOUPREMANIEN

BERTRAND

Dobelmann

Reynaud

AVERLAND

JAILLET JOANNEZ

AGERON DIT BLANC

AGERON DIT BLANC

PRENOM

Marina

Jeanne

Kally

Alice

Lise

Justine

Lise

NOEMIE

Georges

Luc

Noé

Gaspard

Noham

Jules

Timeo

Axel

Idris

Arthur

Noé

Martin

Johann

Dylan

Timéo

Agathe

CATEGORIE

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj

PupiBenj



55 Les skittles COLEVRET Lucile PupiBenj
56 Les skittles AVERLAND Jérémy PupiBenj
57 Les vetetistes Piguet Malo PupiBenj
58 Les vetetistes Lassale Charlotte PupiBenj




DOSSARD

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

MARANDONNE DES FURIEUX

EQUIPE
Endorphine Team
Endorphine Team

Les Furieuses Amatrices
Les Furieuses Amatrices
1605
1605
BOLI
BOLI
Chaussette Arnaud Dely
Chaussette Arnaud Dely
CLAQUIN Pére&fils
CLAQUIN Pére&fils
Constibatt
Constibatt

Ju &Ju

Ju&Ju

juju/bijou
juju/bijou

Les ptits poulets

NOM

CHAMPON

ALBERTIN

MENDES

DOBELMANN

VERNEIN

COGNE

LAFORGE

LEFRANC

WAGNER

BASTARD

CLAQUIN

CLAQUIN

MESSIAEN

OCTAVE

JULIEN

LANOY

RODET

SERVEL

SAAD

PRENOM

ROMANE

JULIETTE

LAURENE

LAETITIA

PIERRE

RAPHAEL

BORIS

LILIAN

AXEL

GAUTIER

MATHIEU

BERTRAND

CONSTANT

BASTIEN

GUITARD

JULIEN

JULIEN

RENAUD

ALEXANDRE



DOSSARD

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

2037

2038

MARANDONNE DES FURIEUX

EQUIPE

Les ptits poulets

Les Solaires

Les Solaires

les voisins du futur

les voisins du futur

Popeye et Averell

Popeye et Averell

popos

popos

SLALOSH

SLALOSH

team bis

team bis

CALI TEAM

CALI TEAM

Chamois du Léman

Chamois du Léman

Full Gazzzz

Full Gazzzz

NOM

BAZZOLI

GUILHERMET

CARICATO

MONTABORD

BAILLY

NILES

CAILLAT

RAYMOND

CARLIN

ARNAUD

DUBOUCHEZ

RAMEL

PASCAL

GENAY

ROCHE

BILLET

BILLET

BESCHE MOURIER

BESCHE

PRENOM

SAMUEL

STEPHANE

SALVATORE

JOFFREY

ROMAIN

OLIVIER

THIERRY

VINCENT

BENOIT

JULIEN

SEBASTIEN

MAXIME

BOULEY

AMELIE

BENJAMIN

EMILIE

JEAN MARC

MAGALI

LOIC



DOSSARD

2039

2040

2041

2042

2043

2044

2045

2046

2047

2048

MARANDONNE DES FURIEUX

EQUIPE

La raclette party

La raclette party

Les chouffes

Les chouffes

Les Déraillés du Relais

Les Déraillés du Relais

Les mimis

Les mimis

NOIX Dejantee

NOIX Dejantee

NOM

CARICATO

GUILHERMET

REYNAUD

BERNIGAUD

CHUM

PEDROTTI

JUET

GENSEL

PUGNALE

PORCHEY

PRENOM

ANNE-LAURE

MANUEL

NADEGE

ALEXANDRE

MEY-LINE

LoIC

ELODIE

MICKAEL

CECILE

SEBASTIEN



DOSSARD

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

MARANDONNE DES FAMILLES

EQUIPE

1 genoux pour 2

1 genoux pour 2

2 filles pas comme les autres

2 filles pas comme les autres

Acetine & Myosine

Acetine & Myosine

les cops

les cops

les handballeuses

les handballeuses

Les pas trop vite

Les pas trop vite

Les pas-ninis

Les pas-ninis

Les pétasses

Les pétasses

Les plus belles soeurs

Les plus belles soeurs

Les Poupounettes

NOM

CHAVE

FRANCK

MAURAY

LEPINE

ESTANGUET

LEJEUNE VANSUYT

FROMENT

AGERON DIT BLANC

HESPEL

POIRIER

RODET PERRIER

RICHAUD

ARNAUD

SOUTRENON

LASSALE

RIGUET

MECREANT

SAUZIERE

ROQUIGNY

PRENOM

PAULINE

DUANE

CLOE

AXELLE

ALYSSA

OLIVINE

VIRGINIE

SYLVIE

ANOUK

LENA

LEA

TELMA

VERANE

SEGOLENE

AURELIE

MIA

MANON

MATHILDE

JEANNE



DOSSARD

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

MARANDONNE DES FAMILLES

EQUIPE

Les Poupounettes

LES TWINS

LES TWINS

Sucrée salée

Sucrée salée

The best friends

The best friends

Kikou & doudou

Kikou & doudou

La fine équipe

La fine équipe

La Nat

La Nat

La team des coteaux

La team des coteaux

IACOrdé

|IACOrdé

Le président pédale, le jeune cavale

NOM

BAZZOLI

ISERN

GARCIN

DATHY BOCK

DUPRET

DORLY

SELLER CAMUS

ROQUIGNY

REYMOND

GARCIN

ISERN

GERVY

BRUNET

BEAL

LEMONSU

LARDE

LARDE

JANY

PRENOM

AMELIE

JOANNA

MANON

ENORA

LAURA

ENORA

APPOLINE

GREGOIRE

LORIS

DIMITRI

BENJAMIN

CYPRIEN

FLORIAN

PATRICK

FRANCK

JEAN-ROCH

ETIENNE

MATTEO



DOSSARD

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1050

1051

1052

1053

1054

1055

MARANDONNE DES FAMILLES

EQUIPE

Le président pédale, le jeune cavale

le Sanglier

le Sanglier

Les Ipf

Les Ipf

Les Potos

Les Potos

Les Sans muscles

Les Sans muscles

LES TRITONS

LES TRITONS

MACMARSOIN

MACMARSOIN

SP ST-ROMANS 1

SP ST-ROMANS 1

SP ST-ROMANS 2

SP ST-ROMANS 2

SP ST-ROMANS 5

NOM

RAISON

POTIER

GERVY

RIOLO-CHARLES

BEAL

MENDES DORLY

GUERIN

COHIGNAC

COQUELET

DOBELMANN

GAY

MONNET

DOBELMANN

STOOSS

GODARD

ALLARD

LASSABLIERE

SIBEUD

PRENOM

JULIEN

ELOIC

AUGUSTIN

AMEDEE

THOMAS

SASHA

PAUL

JULIEN

KELYAN

THOMAS

PHILLIPPE

MATHIAS

SAM

NATHAN

TANGUY

PHILIPPE

RAPHAEL

LOIC



MARANDONNE DES FAMILLES

DOSSARD EQUIPE NOM PRENOM
1056 SP ST-ROMANS 5 HAMZA DJAMAL
1057 |Sur un coup de chance ¢a peut passer... MECREANT PAUL
1058 | Sur un coup de chance ¢a peut passer... DENARIE RAPHAEL
1059 tcvd jeune et moins jeune OCTAVE TRISTAN
1060 tcvd jeune et moins jeune BIESMANS OLIVIER
1061 Team Desoutter DESOUTTER CHAD
1062 Team Desoutter DESOUTTER BRUNO
1063 Team JSP REVOL LORIS
1064 Team JSP PERRIN MATHEO
1065 Team Loulou DESGRANGES DAVID
1066 Team Loulou DESGRANGES LOUKA
1067 TRAN NUGUE ETIENNE
1068 TRAN TRAN PHUONG
1069 TROMPETTE CHAUVELLY SCHRISTOPHE
1070 TROMPETTE SOUGEY STEPHANE
1071 Truelle Confiture MENDES DORLY DIEGO
1072 Truelle Confiture LEBEURRIER SOUZY BASIL
1073 alaramasse REYNAUD RAMEL ZELIE



DOSSARD

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

1083

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

MARANDONNE DES FAMILLES

EQUIPE

a la ramasse

Atout coeur

Atout coeur

Deux Complement'R

Deux Complement'R

Fabrigny

Fabrigny

Krugerteam

Krugerteam

La belle et la béte

La belle et la béte

leJetleT

leJetleT

Les bars cassés

Les bars cassés

Les Bibichounés

Les Bibichounés

Les blancs

NOM

DECARD

LAZERAN CRATERE

GUILLEMENET

PELLEGRIN

JANY

SAVIGNY

FABRY

BOUYER

ROCHON

PAJOVIC

ROQUIGNY

FEUGIER

VEYRE

REYNAUD

ROY

PERROT BERTON

PERROT BERTON

BLANC

PRENOM

DECARD

VIRGINIE

DAVID

NOEMIE

LUCAS

PAULINE

ALEXANDRE

MYRIAM

FLORIAN

CLAUDIE

EMMANUEL

JEANNE

TEILO

LISON

JUSTINE

MARYLINE

DAVID

FLORENCE



DOSSARD

1092

1093

1094

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

MARANDONNE DES FAMILLES

EQUIPE

Les blancs

Les cracks hot

Les cracks hot

Les Groules

Les Groules

Les Guérins

Les Guérins

Les Roussely

Les Roussely

Les Sorbillos

Les Sorbillos

les vachettes

les vachettes

Mere et fils

Mere et fils

Mosteam

Mosteam

OIBaCoCé

NOM

BLANC

COMBEY

SOUTRENON

PERROT BERTON

CHAPELET

GUERIN

GUERIN

ROUSSELY

ROUSSELY

HUILLIER

ROUX GOUDIN

RANDON

DER PARSEGHIAN

CARLIN

CARLIN

MOSCATELLI

MOSCATELLI

VANSUYT

PRENOM

JEROME

ELISE

LUBIN

CLARA

ROMINOU

AUDREY

STEPHANE

HELENE

GREGOIRE

PAULINE

JORIS

CHLOE

LUBIN

CELINE

ANTONE

INES

CEDRIC

CORINNE



DOSSARD

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1121

1122

1123

1124

1125

1126

EQUIPE

OIBaCoCé

Péto & Menguene

Péto & Menguéene

SMADADONF

SMADADONF

SP ST-ROMANS 3

SP ST-ROMANS 3

SP ST-ROMANS 4

SP ST-ROMANS 4

TCVD VEROJUJU

TCVD VEROJUJU

Vivement l'apéro

Vivement |'apéro

Zoréole

Zoréole

Les retardataires

Les retardataires

NOM

LEJEUNE

SENECLAUZE

SENECLAUZE

SPECOGNA

PIZOT

RONDA

FRANCK

SIGNORET

COSTA MOREIRA

DARMET

TEISSIER

REYNAUD

REYNAUD

AGERON

AGERON

AVERLAND

AVERLAND

MARANDONNE DES FAMILLES

PRENOM

CEDRIC

MANON

ARNAUD

LYDIE

CHRISTOPHE

KASSANDRE

OSSYAN

ANAELLE

LOUIS

VERONIQUE

JULIEN

LAURIE

ROMAIN

AUDE

GREGORY

VAL

LIO



