DOSSARD	EQUIPE	NOM	PRÉNOM	CATÉGORIE
1	Les danseuses	AVERLAND	Justine	Mini-pouss
2	Les danseuses	BEAL	Chloé	Mini-pouss
3	ROSE	CLAUDE	LEA	Mini-pouss
4	ROSE	DOBELMANN	MELINE	Mini-pouss
5	Aulé	Rozand	Leo	Mini-pouss
6	Aulé	Usseglio	Augustin	Mini-pouss
7	Les Milits'	Roussely	Amaël	Mini-pouss
8	Les Milits'	Marmonier	Dyclan	Mini-pouss
9	Les parapentes	CHAMPAVIER	Simon	Mini-pouss
10	Les parapentes	LE FEVRE	Hugo	Mini-pouss
11	Les Rugbymens	DOPPLER	Armand	Mini-pouss
12	Les Rugbymens	DORLY	Jérémy	Mini-pouss
13	Les têtes de mort	BROT	Livio	Mini-pouss
14	Les têtes de mort	LEFRANC	Émile	Mini-pouss
15	Frangin et frangine wouistiti	FAISAN	Tilian	Mini-pouss
16	Frangin et frangine wouistiti	FAISAN	Tia	Mini-pouss
17	Les ACOpower	DERRIEN	Arthur	Mini-pouss
18	Les ACOpower	BERTRAND	Alice	Mini-pouss
19	LES PITCHOUNS DU TCVD	TEISSIER	ANOUK	Mini-pouss
20	LES PITCHOUNS DU TCVD	LEFRANC	COLIN	Mini-pouss
21	Les Terribles Twins	FORNARA	Noémie	Mini-pouss
22	Les Terribles Twins	FORNARA	Loris	Mini-pouss

MARANDONNE DES ENFANTS				
DOSSARD	EQUIPE	NOM	PRÉNOM	CATÉGORIE
31	Les ACO-star	BISCAINO	Marina	PupiBenj
32	Les ACO-star	GIRAUD ROSIER	Jeanne	PupiBenj
33	Les milles et une nuits	DORLY	Kally	PupiBenj
34	Les milles et une nuits	TRAN TO	Alice	PupiBenj
35	Lise & Justine	GIRAUD ROSIER	Lise	PupiBenj
36	Lise & Justine	BERTRAND	Justine	PupiBenj
37	NoéLise du TCVD	TEISSIER	Lise	PupiBenj
38	NoéLise du TCVD	DATHY BOCK	NOEMIE	PupiBenj
39	L'équipe	MORTEMOUSQUE	Georges	PupiBenj
40	L'équipe	BEAL	Luc	PupiBenj
41	Les couzes	David	Noé	PupiBenj
42	Les couzes	Chausson	Gaspard	PupiBenj
43	Les inséparables	MIRI	Noham	PupiBenj
44	Les inséparables	PREZIOSI	Jules	PupiBenj
45	Les oriolais	Milesi	Timeo	PupiBenj
46	Les oriolais	Bourron	Axel	PupiBenj
47	Les toujours à l'heure!	SOUPREMANIEN	Idris	PupiBenj
48	Les toujours à l'heure!	BERTRAND	Arthur	PupiBenj
49	M&N'S	Dobelmann	Noé	PupiBenj
50	M&N'S	Reynaud	Martin	PupiBenj
51	Tic & Tac	AVERLAND	Johann	PupiBenj
52	Tic & Tac	JAILLET JOANNEZ	Dylan	PupiBenj
53	Les cousins	AGERON DIT BLANC	Timéo	PupiBenj
54	Les cousins	AGERON DIT BLANC	Agathe	PupiBenj

MARANDONNE DES ENFANTS				
DOSSARD	EQUIPE	NOM	PRÉNOM	CATÉGORIE
55	Les skittles	COLEVRET	Lucile	PupiBenj
56	Les skittles	AVERLAND	Jérémy	PupiBenj
57	Les vetetistes	Piguet	Malo	PupiBenj
58	Les vetetistes	Lassale	Charlotte	PupiBenj

MARANDONNE DES FURIEUX				
DOSSARD	EQUIPE	NOM	PRÉNOM	
2001	Endorphine Team	CHAMPON	ROMANE	
2002	Endorphine Team	ALBERTIN	JULIETTE	
2003	Les Furieuses Amatrices	MENDES	LAURÈNE	
2004	Les Furieuses Amatrices	DOBELMANN	LAETITIA	
2005	1605	VERNEIN	PIERRE	
2006	1605	COGNE	RAPHAEL	
2007	BOLI	LAFORGE	BORIS	
2008	BOLI	LEFRANC	LILIAN	
2009	Chaussette Arnaud Dely	WAGNER	AXEL	
2010	Chaussette Arnaud Dely	BASTARD	GAUTIER	
2011	CLAQUIN Père&fils	CLAQUIN	MATHIEU	
2012	CLAQUIN Père&fils	CLAQUIN	BERTRAND	
2013	Constibatt	MESSIAEN	CONSTANT	
2014	Constibatt	OCTAVE	BASTIEN	
2015	Ju & Ju	JULIEN	GUITARD	
2016	Ju & Ju	LANOY	JULIEN	
2017	juju/bijou	RODET	JULIEN	
2018	juju/bijou	SERVEL	RENAUD	
2019	Les ptits poulets	SAAD	ALEXANDRE	

	MARANDONNE DES FURIEUX				
DOSSARD	EQUIPE	NOM	PRÉNOM		
2020	Les ptits poulets	BAZZOLI	SAMUEL		
2021	Les Solaires	GUILHERMET	STÉPHANE		
2022	Les Solaires	CARICATO	SALVATORE		
2023	les voisins du futur	MONTABORD	JOFFREY		
2024	les voisins du futur	BAILLY	ROMAIN		
2025	Popeye et Averell	NILES	OLIVIER		
2026	Popeye et Averell	CAILLAT	THIERRY		
2027	popos	RAYMOND	VINCENT		
2028	popos	CARLIN	BENOIT		
2029	SLALOSH	ARNAUD	JULIEN		
2030	SLALOSH	DUBOUCHEZ	SEBASTIEN		
2031	team bis	RAMEL	MAXIME		
2032	team bis	PASCAL	BOULEY		
2033	CALI TEAM	GENAY	AMÉLIE		
2034	CALI TEAM	ROCHE	BENJAMIN		
2035	Chamois du Léman	BILLET	EMILIE		
2036	Chamois du Léman	BILLET	JEAN MARC		
2037	Full Gazzzz	BESCHE MOURIER	MAGALI		
2038	Full Gazzzz	BESCHE	LOÏC		

MARANDONNE DES FURIEUX				
DOSSARD	EQUIPE	NOM	PRÉNOM	
2039	La raclette party	CARICATO	ANNE-LAURE	
2040	La raclette party	GUILHERMET	MANUEL	
2041	Les chouffes	REYNAUD	NADEGE	
2042	Les chouffes	BERNIGAUD	ALEXANDRE	
2043	Les Déraillés du Relais	СНИМ	MEY-LINE	
2044	Les Déraillés du Relais	PEDROTTI	LOÏC	
2045	Les mimis	JUET	ELODIE	
2046	Les mimis	GENSEL	MICKAËL	
2047	NOIX Dejantee	PUGNALE	CÉCILE	
2048	NOIX Dejantee	PORCHEY	SÉBASTIEN	

MARANDONNE DES FAMILLES			
DOSSARD	EQUIPE	NOM	PRÉNOM
1001	1 genoux pour 2	CHAVE	PAULINE
1002	1 genoux pour 2	FRANCK	DUANE
1003	2 filles pas comme les autres	MAURAY	CLOE
1004	2 filles pas comme les autres	LEPINE	AXELLE
1005	Acetine & Myosine	ESTANGUET	ALYSSA
1006	Acetine & Myosine	LEJEUNE VANSUYT	OLIVINE
1007	les cops	FROMENT	VIRGINIE
1008	les cops	AGERON DIT BLANC	SYLVIE
1009	les handballeuses	HESPEL	ANOUK
1010	les handballeuses	POIRIER	LÉNA
1011	Les pas trop vite	RODET PERRIER	LÉA
1012	Les pas trop vite	RICHAUD	TELMA
1013	Les pas-ninis	ARNAUD	VÉRANE
1014	Les pas-ninis	SOUTRENON	SÉGOLÈNE
1015	Les pétasses	LASSALE	AURÉLIE
1016	Les pétasses	RIGUET	MIA
1017	Les plus belles soeurs	MECREANT	MANON
1018	Les plus belles soeurs	SAUZIERE	MATHILDE
1019	Les Poupounettes	ROQUIGNY	JEANNE

MARANDONNE DES FAMILLES				
DOSSARD	EQUIPE	NOM	PRÉNOM	
1020	Les Poupounettes	BAZZOLI	AMÉLIE	
1021	LES TWINS	ISERN	JOANNA	
1022	LES TWINS	GARCIN	MANON	
1023	Sucrée salée	DATHY BOCK	ENORA	
1024	Sucrée salée	DUPRET	LAURA	
1025	The best friends	DORLY	ENORA	
1026	The best friends	SELLER CAMUS	APPOLINE	
1027	Kikou & doudou	ROQUIGNY	GRÉGOIRE	
1028	Kikou & doudou	REYMOND	LORIS	
1029	La fine équipe	GARCIN	DIMITRI	
1030	La fine équipe	ISERN	BENJAMIN	
1031	La Nat	GERVY	CYPRIEN	
1032	La Nat	BRUNET	FLORIAN	
1033	La team des coteaux	BEAL	PATRICK	
1034	La team des coteaux	LEMONSU	FRANCK	
1035	IACOrdé	LARDÉ	JEAN-ROCH	
1036	IACOrdé	LARDÉ	ETIENNE	
1037	Le président pédale, le jeune cavale	JANY	MATTEO	

MARANDONNE DES FAMILLES				
DOSSARD	EQUIPE	NOM	PRÉNOM	
1038	Le président pédale, le jeune cavale	RAISON	JULIEN	
1039	le Sanglier	POTIER	ÉLOIC	
1040	le Sanglier	GERVY	AUGUSTIN	
1041	Les lpf	RIOLO-CHARLES	AMÉDÉE	
1042	Les lpf	BÉAL	THOMAS	
1043	Les Potos	MENDES DORLY	SASHA	
1044	Les Potos	GUERIN	PAUL	
1045	Les Sans muscles	COHIGNAC	JULIEN	
1046	Les Sans muscles	COQUELET	KELYAN	
1047	LES TRITONS	DOBELMANN	THOMAS	
1048	LES TRITONS	GAY	PHILLIPPE	
1049	MACMARSOIN	MONNET	MATHIAS	
1050	MACMARSOIN	DOBELMANN	SAM	
1051	SP ST-ROMANS 1	STOOSS	NATHAN	
1052	SP ST-ROMANS 1	GODARD	TANGUY	
1053	SP ST-ROMANS 2	ALLARD	PHILIPPE	
1054	SP ST-ROMANS 2	LASSABLIERE	RAPHAËL	
1055	SP ST-ROMANS 5	SIBEUD	LOÏC	

MARANDONNE DES FAMILLES				
DOSSARD	EQUIPE	NOM	PRÉNOM	
1056	SP ST-ROMANS 5	HAMZA	DJAMAL	
1057	Sur un coup de chance ça peut passer	MECREANT	PAUL	
1058	Sur un coup de chance ça peut passer	DENARIE	RAPHAËL	
1059	tcvd jeune et moins jeune	OCTAVE	TRISTAN	
1060	tcvd jeune et moins jeune	BIESMANS	OLIVIER	
1061	Team Desoutter	DESOUTTER	CHAD	
1062	Team Desoutter	DESOUTTER	BRUNO	
1063	Team JSP	REVOL	LORIS	
1064	Team JSP	PERRIN	MATHEO	
1065	Team Loulou	DESGRANGES	DAVID	
1066	Team Loulou	DESGRANGES	LOUKA	
1067	TRAN	NUGUE	ETIENNE	
1068	TRAN	TRAN	PHUONG	
1069	TROMPETTE	CHAUVELLY	SCHRISTOPHE	
1070	TROMPETTE	SOUGEY	STEPHANE	
1071	Truelle Confiture	MENDES DORLY	DIEGO	
1072	Truelle Confiture	LEBEURRIER SOUZY	BASIL	
1073	a la ramasse	REYNAUD RAMEL	ZELIE	

MARANDONNE DES FAMILLES				
DOSSARD	EQUIPE	NOM	PRÉNOM	
1074	a la ramasse	DECARD	DECARD	
1075	Atout cœur	LAZERAN CRATÈRE	VIRGINIE	
1076	Atout cœur	GUILLEMENET	DAVID	
1077	Deux Complement'R	PELLEGRIN	NOÉMIE	
1078	Deux Complement'R	JANY	LUCAS	
1079	Fabrigny	SAVIGNY	PAULINE	
1080	Fabrigny	FABRY	ALEXANDRE	
1081	Krugerteam	BOUYER	MYRIAM	
1082	Krugerteam	ROCHON	FLORIAN	
1083	La belle et la bête	PAJOVIC	CLAUDIE	
1084	La belle et la bête	ROQUIGNY	EMMANUEL	
1085	le J et le T	FEUGIER	JEANNE	
1086	le J et le T	VEYRE	TEILO	
1087	Les bars cassés	REYNAUD	LISON	
1088	Les bars cassés	ROY	JUSTINE	
1089	Les Bibichounés	PERROT BERTON	MARYLINE	
1090	Les Bibichounés	PERROT BERTON	DAVID	
1091	Les blancs	BLANC	FLORENCE	

MARANDONNE DES FAMILLES			
DOSSARD	EQUIPE	NOM	PRÉNOM
1092	Les blancs	BLANC	JEROME
1093	Les cracks hot	СОМВЕУ	ELISE
1094	Les cracks hot	SOUTRENON	LUBIN
1095	Les Groules	PERROT BERTON	CLARA
1096	Les Groules	CHAPELET	ROMINOU
1097	Les Guérins	GUÉRIN	AUDREY
1098	Les Guérins	GUÉRIN	STÉPHANE
1099	Les Roussely	ROUSSELY	HÉLÈNE
1100	Les Roussely	ROUSSELY	GRÉGOIRE
1101	Les Sorbillos	HUILLIER	PAULINE
1102	Les Sorbillos	ROUX GOUDIN	JORIS
1103	les vachettes	RANDON	CHLOE
1104	les vachettes	DER PARSEGHIAN	LUBIN
1105	Mère et fils	CARLIN	CELINE
1106	Mère et fils	CARLIN	ANTONE
1107	Mosteam	MOSCATELLI	INÈS
1108	Mosteam	MOSCATELLI	CÉDRIC
1109	OlBaCoCé	VANSUYT	CORINNE

MARANDONNE DES FAMILLES			
DOSSARD	EQUIPE	NOM	PRÉNOM
1110	OlBaCoCé	LEJEUNE	CEDRIC
1111	Péto & Menguène	SENECLAUZE	MANON
1112	Péto & Menguène	SENECLAUZE	ARNAUD
1113	SMADADONF	SPECOGNA	LYDIE
1114	SMADADONF	PIZOT	CHRISTOPHE
1115	SP ST-ROMANS 3	RONDA	KASSANDRE
1116	SP ST-ROMANS 3	FRANCK	OSSYAN
1117	SP ST-ROMANS 4	SIGNORET	ANAËLLE
1118	SP ST-ROMANS 4	COSTA MOREIRA	LOUIS
1119	TCVD VEROJUJU	DARMET	VERONIQUE
1120	TCVD VEROJUJU	TEISSIER	JULIEN
1121	Vivement l'apéro	REYNAUD	LAURIE
1122	Vivement l'apéro	REYNAUD	ROMAIN
1123	Zoréole	AGERON	AUDE
1124	Zoréole	AGERON	GRÉGORY
1125	Les retardataires	AVERLAND	VAL
1126	Les retardataires	AVERLAND	LIO